PORTARIA Nº 096/2019, DE 29 DE ABRIL DE 2019.

NOMEIA EMPREGADO PÚBLICO TEMPORÁRIO

APROVADO EM PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

O Secretário Executivo, no uso de suas atribuições legais, com

fundamento no art. 47, VI, do Estatuto, com a anuência do Presidente do Conselho

Diretor,

RESOLVE:

Art. 1º.  NOMEAR a pessoa abaixo relacionada, em virtude

de ser habilitada em Processo Seletivo Simplificado, Edital 001/2019, devidamente

homologado:

NOME EMPREGO PÚBLICO/BASE
CLASSIFICAÇÃO

VICTOR FARO RECHDAN

MÉDICO

INTERVENCIONISTA/REGULADOR

9 º

Art. 2º.  Os nomeados deverão acessar o cronograma de

admissão para o cargo disputado, disponibilizado na página eletrônica do CISSUL,

www.cissulsamu.com.br, e seguir rigorosamente os procedimentos e prazos

estipulados.

Art. 3º.  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Varginha/MG, 29 de abril de 2019.

JOVANE ERNESTO CONSTANTINI
Secretário Executivo do CISSUL/SAMU

Examinado e conferido:

GUILHERME TADEU RAMOS MAIA
Assessor Jurídico – OAB/MG 82.618

De acordo:

RODRIGO APARECIDO LOPES
Presidente do Conselho Diretor

http://www.cissulsamu.com.br/